
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/285/2022 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747 i 1768) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/248/2021 Rady Powiatu w Policach z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 5971 oraz z 2022 r. poz. 1827, 2803, 2806 i 3436) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLIV/285/2022

Rady Powiatu w Policach

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80120 2540 Casus Spółka z o.o. w Grudziądzu 50 000,00

2 801 80120 2540 Fundacja Królowej Św. Jadwigi 893 582,00

3 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Policach 120 480,00

1 064 062,00

Dotacje podmiotowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w 2022 r.

Ogółem



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XLIV/285/2022

Rady Powiatu w Policacch

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Beneficjent Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 2310
Przekazanie zadań samorządowi gminnemu             

w zakresie utrzymania dróg powiatowych                 

Nr 3900Z i Nr 3901Z

Gmina Nowe Warpno 100 000,00

2 710 71095 2339
Realizacja projektu pn. „Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji Przestrzennej 

Województwa Zachodniopomorskiego”

Jednostki sektora finansów 

publicznych
220,93

3 710 71095 6639
Realizacja projektu pn. „Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji Przestrzennej 

Województwa Zachodniopomorskiego”

Jednostki sektora finansów 

publicznych
3 142,14

3 851 85149 2800
Realizacja programu profilaktycznego w zakresie 

przeciwdziałania otyłości u dzieci i młodzieży

Jednostki sektora finansów 

publicznych
145 000,00

4 851 85149 2800
Realizacja pakietów medycznych dla rodzin 

zastępczych zawodowo

Jednostki sektora finansów 

publicznych
105 000,00

5 853 85311 2320
Umieszczenie dzieci z Powiatu Polickiego

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na 

terenie Gminy Miasta Szczecin

Gmina Miasto Szczecin 10 180,00

6 900 90095 2710
Dofinansowanie bieżącej działalności Schroniska 

dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej
Gmina Dobra 89 000,00

7 900 90095 6300
Dofinansowanie bieżącej działalności Schroniska 

dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej
Gmina Dobra 750,00

453 293,07

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XLIV/285/2022

Rady Powiatu w Policach

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Beneficjent Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki Jednostki spoza sektora finansów publicznych 15 000,00

2 750 75095 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w sferze zadań przypisanych 

do realizacji samorządowi powiatowemu

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy

o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego

30 000,00

3 755 75515 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w sferze udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy

o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego

126 060,00

4 801 80195 2360
Lokalny Program Wyrównywania Szans 

Edukacyjnych oraz Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy

o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego

0,00

5 851 85195 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie promocji

i ochrony zdrowia

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy

o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego

65 000,00

6 852 85203 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie pomocy 

społecznej, ze szczególnym uwzględnieniem osób 

z zaburzeniami psychicznymi

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy

o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego

206 240,00

7 852 85203 2830
Prowadzenie ośrodka wsparcia - Domu dla Matek 

z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 1 449 912,00

8 852 85295 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie powierzenia realizacji 

zadania publicznego w zakresie pomocy 

społecznej polegającego na prowadzeniu ośrodka 

wsparcia - Dziennego Domu Senior+ w Policach

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy

o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego

451 800,00

9 852 85295 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie powierzenia realizacji 

zadania publicznego w zakresie pomocy 

społecznej, w tym przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy

o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego

11 000,00

10 853 85311 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowymi prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie działań na rzecz 

osób niepełnosprawnych

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy

o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego

25 000,00

11 853 85395 2360

Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami 

pozarządowym prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w zakresie działań na rzecz osób

w wieku senioralnym, na rzecz cudzoziemców

Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy

o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 

publicznego

70 000,00

12 921 92195 2360
Uposzechnianie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 35 000,00

13 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Jednostki spoza sektora finansów publicznych 100 000,00

2 585 012,00

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem



 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468).  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy uchwalanie 

budżetu powiatu. 

 

Natomiast zgodnie z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.): 

1) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych; 

3) w zestawieniu, o którym mowa w art. 214 pkt 1, wyodrębnia się dotacje przedmiotowe, 

podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr XXXVI/248/2021 Rady Powiatu w Policach z dnia 

17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5971 z późn. zm.) wynika z wniosków odpowiednio: 

1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach, o dokonanie 

zmian w załącznikach odpowiednio: 

a) nr 8, polegającej na zmniejszeniu kwoty dotacji podmiotowej udzielanej z budżetu Powiatu 

Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku – Fundacji 

Królowej Św. Jadwigi o kwotę 110 000,00 zł (Lp. 2), 

b) nr 10, polegającej na zmniejszeniu kwoty dotacji celowej udzielanej z budżetu Powiatu 

Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku o kwotę 

40 000,00 zł (Lp. 4); 

2) Naczelnika Wydziału Informacji i Promocji Starostwa Powiatowego w Policach, o dokonanie 

zmiany w załączniku nr 10, polegającej na zmniejszeniu kwoty dotacji celowej udzielanej 

z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku  

o kwotę 5 000,00 zł (Lp. 2); 

3) Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Policach, 

o dokonanie zmiany w załączniku nr 9, polegającej na wprowadzeniu środków na realizację 

zadania pn. „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego” w kwocie 3 363,07 zł (Lp. 2 i 3). 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie.  

 

 


